
Спартакиада Могилевской области 

среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой 

атлетике (юноши, девушки 2007-2008 

гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"

23-25.01.2024



1 кат. г.Могилев

ВНК г.Могилев

ВНК г.Могилев

НК г.Могилев

Среди городских СУСУ:

место Очки

1 СДЮШОР-5 г.Могилев к.1 85,0

2 ДЮСШ "Олимп" к.1 83,0

3 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 66,0

4 СДЮШОР-5 г.Могилев к.2 51,0

5 ДЮСШ "Олимп" к.2 24,0

6 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 4,0

Среди районных СУСУ:

место Очки

1 СДЮШОР Кричевского р-на 87,0

2 ДЮСШ Круглянского р-на 84,0

3 СДЮШОР Шкловского р-на 70,0

4 ДЮСШ Осиповичского р-на 54,0

5 СДЮШОР Могилевского р-на 36,0

6 ДЮСШ Славгородского р-на 34,0

7 ДЮСШ Костюковичского района 26,0

8 СДЮШОР Белыничского р-на 19,0

9 СДЮШОР  Быховского р-на 16,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Команда

Команда

Зам. главного секретаря: Темрук М.Н.

Командные результаты

Зам. главного судьи: Борисов А.Н.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Гущо Н.О.

Главный секретарь соревнований: Сусленкова Е.В.



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши Рек. РБ 2.36.08

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

52

99

18

Курбатов Егор

Мирошниченко Кирилл

Ковика Георгий

ДЮСШ "Олимп" к.1 2.49,8 2 8

2

336

696

666

Слепцов Иван

Якушев Никита

Никадимов Максим

СДЮШОР-5 2.57,8 3 л

3

4

6

5

Коваленко Александр

Немцов Илья

Соболев Егор

СДЮШОР Шклов 3.09,6 1юн 7

4

322

4

5

Аксенов Владислав

Михневич Матвей

Санкович Владислав

ДЮСШ Осиповичи 3.13,8 1юн 6

Забег 1 Начало: 13:00 25.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

52

99

18

Курбатов Егор

Мирошниченко Кирилл

Ковика Георгий

ДЮСШ "Олимп" к.1 к 2.49,8

2

336

696

666

Слепцов Иван

Якушев Никита

Никадимов Максим

СДЮШОР-5 л 2.57,8

4

322

4

5

Аксенов Владислав

Михневич Матвей

Санкович Владислав

ДЮСШ Осиповичи к 3.09,6

1

4

6

5

Коваленко Александр

Немцов Илья

Соболев Егор

СДЮШОР Шклов к 3.13,8



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Эстафета 600м+400м+200м. Девушки Рек. РБ 3.00,72

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

300

257

123

Дикова Ульяна

Козырева Ангелина

Шейграцова Ангелина

СДЮШОР-5 к.1 3.24,5 3 8

2

299

281

247

Асмоловская Карина

Кривоносова Елизавета

Козлова Ксения

СДЮШОР Кричев 3.33,7 3 7

3

320

330

325

Дубовская Владислава

Пехтерова Мария

Соболева Дарья

ДЮСШ Круглое 3.53,6 2юн 6

Забег 1 Начало: 12:50 25.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

300

257

123

Дикова Ульяна

Козырева Ангелина

Шейграцова Ангелина

СДЮШОР-5 к.1 к 3.24,5

3

299

281

247

Асмоловская Карина

Кривоносова Елизавета

Козлова Ксения

СДЮШОР Кричев к 3.33,7

2

320

330

325

Дубовская Владислава

Пехтерова Мария

Соболева Дарья

ДЮСШ Круглое к 3.53,6



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки Рек. РБ 13.17,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 330 Пехтерова Мария 19.06.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 18.38,7 1юн 8 Баландин А.Н.

2 191 Акимова Ксения 06.08.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 18.45,2 1юн 7 Вареникова Т.В., Корнеенко А.О. 

3 325 Соболева Дарья 15.12.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 22.44,5 - 6 Баландин А.Н.

4 334 Богачева Софья 04.11.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 24.15,4 - 5 Баландин А.Н.

Забег 1 Начало: 12:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 330 Пехтерова Мария 19.06.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 18.38,7 к

2 191 Акимова Ксения 06.08.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 18.45,2 к

3 325 Соболева Дарья 15.12.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 22.44,5 к

1 334 Богачева Софья 04.11.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 24.15,4 к

25.01.2024



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 5000м. Девушки Рек. РБ 22.50,59

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 191 Акимова Ксения 06.08.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 32.05,6 1юн 8 Вареникова Т.В., Корнеенко А.О.

2 330 Пехтерова Мария 19.06.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 33.33,4 2юн 7 Баландин А.Н.

3 325 Соболева Дарья 15.12.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 39.18,2 - 6 Баландин А.Н.

4 334 Богачева Софья 04.11.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 40.36,8 - 5 Баландин А.Н.

Забег 1 Начало: 14:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 191 Акимова Ксения 06.08.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 32.05,6 к

1 330 Пехтерова Мария 19.06.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 33.33,4 к

2 325 Соболева Дарья 15.12.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 39.18,2 к

3 334 Богачева Софья 04.11.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 40.36,8 к

24.01.2024



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Юноши Рек. РБ 7,98

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 18 Ковика Георгий 27.10.2007 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 8,68 8,73 2 8 Николаенко, Сугако, Пекарский

2 1 Жданович Филипп 14.09.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 9,99 9,53 3 7 Роганов С.С., Пекарский А.Л.

3 283 Авчинник Владимир 31.01.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 10,06 9,60 3 6 Бегунова Ж.В.

4 463 Курганович Владислав 13.04.2008 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 10,58 10,38 1юн 5 Николаенко В.В.

5 11 Казаченко Никита 01.10.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 11,55 10,90 2юн 4 Юрченко А.В.

254 Баранов Алексей 19.01.2006 БГУОР МСиТ 8,91 2 в/к Пекарский А.Л., Мурашко А.К.

Финал Начало: 12:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 18 Ковика Георгий 27.10.2007 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 8,73 к 8,68

4 1 Жданович Филипп 14.09.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 9,53 к 9,99

5 283 Авчинник Владимир 31.01.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 9,60 к 10,06

6 463 Курганович Владислав 13.04.2008 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 10,38 к 10,58

7 11 Казаченко Никита 01.10.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 10,90 к 11,55

Забег 1 Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 18 Ковика Георгий 27.10.2007 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 8,68 к

7 254 Баранов Алексей 19.01.2006 БГУОР МСиТ 8,91 в/к

4 1 Жданович Филипп 14.09.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 9,99 к

5 283 Авчинник Владимир 31.01.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 10,06 к

3 463 Курганович Владислав 13.04.2008 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 10,58 к

2 11 Казаченко Никита 01.10.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 11,55 к

Результат

Пр.    Фин.

25.01.2024

25.01.2024



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Девушки Рек. РБ 8,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 299 Асмоловская Карина 01.06.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 9,01 9,05 1 8 Пригоникер Э.Г., Олейник В.М.

2 288 Козлова Татьяна 09.03.2007 СДЮШОР-5 к.1 МСиТ 9,54 9,56 2 7 Стукач, Шумилова

3 655 Другакова Ангелина 07.06.2007 СДЮШОР-5 к.2 МСиТ 9,68 9,63 2 6 Шумилова Т.В.

4 247 Козлова Ксения 12.12.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 10,40 10,51 3 5 Пригоникер Э.Г., Мурашко А.К.

470 Азимова Маргарита 13.05.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 9,91 DNS 2 л Николаенко В.В.

Финал Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 299 Асмоловская Карина 01.06.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 9,05 к 9,01

4 288 Козлова Татьяна 09.03.2007 СДЮШОР-5 к.1 МСиТ 9,56 к 9,54

5 655 Другакова Ангелина 07.06.2007 СДЮШОР-5 к.2 МСиТ 9,63 к 9,68

6 247 Козлова Ксения 12.12.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 10,51 к 10,40

7 470 Азимова Маргарита 13.05.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ DNS л 9,91

Забег 1 Начало: 10:10 25.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 299 Асмоловская Карина 01.06.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 9,01 к

4 288 Козлова Татьяна 09.03.2007 СДЮШОР-5 к.1 МСиТ 9,54 к

6 655 Другакова Ангелина 07.06.2007 СДЮШОР-5 к.2 МСиТ 9,68 к

7 470 Азимова Маргарита 13.05.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 9,91 л

5 247 Козлова Ксения 12.12.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 10,40 к

Результат

Пр.    Фин.

25.01.2024



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юноши Рек. РБ 6,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 656 Ураков Денис 07.01.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 6,8 7,23 1 8 Тарасенко, Олейник

2 18 Ковика Георгий 27.10.2007 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 7,2 7,57 2 7 Николаенко, Сугако, Пекарский

3 51 Никодимов Максим 22.08.2007 СДЮШОР-5 МСиТ 7,3 7,65 2 л Яркова А.М., Малаховский

4 322 Аксенов Владислав 11.07.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 7,4 7,69 3 6 Абакунчик, Сугако

5 5 Соболев Егор 06.06.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 7,4 7,84 3 5 бр.Редьковых

6 6 Немцов Илья 24.02.2007 СДЮШОР Шклов УСиТ 7,5 7,85 3 4 бр.Редьковых

7 652 Копытов Даниил 06.01.2008 СДЮШОР-5 к.1 МСиТ 7,4 7,86 3 3 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

8 283 Авчинник Владимир 31.01.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 7,5 8,01 3 2 Бегунова Ж.В.

9 127 Студнев Иван 16.11.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 7,6 3 1 Пищенко А.В.

9 10 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 7,6 3 л Юрченко А.В.

9 254 Сафонов Вячеслав 01.04.2007 МогОЦОР РЦФВиС 7,6 3 л Малаховский

12 463 Курганович Владислав 13.04.2008 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 7,8 1юн к Николаенко В.В.

12 696 Якушев Никита 31.10.2007 СДЮШОР-5 МСиТ 7,8 1юн л Яркова А.М.

14 180 Кононов Никита 07.05.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 7,9 1юн к Паклонский В.А.

15 198 Томсон Евгений 01.05.2007 СДЮШОР-5 МСиТ 8,1 1юн л Грибанов В.В.

16 275 Пилатов Артём 16.01.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 8,2 2юн к Пищенко А.В., Папкова Г.Н.

17 254 Сивухин Владислав 21.04.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 9,9 - к Пищенко А.В.

14 Ромодин Никита 05.07.2008 СДЮШОР-5 МСиТ DNS #Н/Д л Грибанов В.В.

262 Баранов Алексей 19.01.2006 БГУОР МСиТ 7,3 2 в/к Пекарский А.Л., Мурашко А.К.

Финал Начало: 14:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
Предварительный 

результат

4 648 Ураков Денис 07.01.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 7,23 к 6,8

5 18 Ковика Георгий 27.10.2007 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 7,57 к 7,2

3 666 Никодимов Максим 22.08.2007 СДЮШОР-5 МСиТ 7,65 л 7,3

2 322 Аксенов Владислав 11.07.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 7,69 к 7,4

6 5 Соболев Егор 06.06.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 7,84 к 7,4

8 6 Немцов Илья 24.02.2007 СДЮШОР Шклов УСиТ 7,85 к 7,5

7 652 Копытов Даниил 06.01.2008 СДЮШОР-5 к.1 МСиТ 7,86 к 7,4

1 283 Авчинник Владимир 31.01.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 8,01 к 7,5

Результат

Пр.    Фин.

24.01.2024



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 12:30 24.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 5 Соболев Егор 06.06.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 7,4 к

3 10 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 7,6 л

7 127 Студнев Иван 16.11.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 7,6 к

4 180 Кононов Никита 07.05.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 7,9 к

5 14 Ромодин Никита 05.07.2008 СДЮШОР-5 МСиТ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

8 656 Ураков Денис 07.01.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 6,8 к

2 283 Авчинник Владимир 31.01.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 7,5 к

5 6 Немцов Илья 24.02.2007 СДЮШОР Шклов УСиТ 7,5 к

4 254 Сафонов Вячеслав 01.04.2007 МогОЦОР РЦФВиС 7,6 л

3 463 Курганович Владислав 13.04.2008 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 7,8 к

6 198 Томсон Евгений 01.05.2007 СДЮШОР-5 МСиТ 8,1 л

7 275 Пилатов Артём 16.01.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 8,2 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

8 18 Ковика Георгий 27.10.2007 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 7,2 к

2 262 Баранов Алексей 19.01.2006 БГУОР МСиТ 7,3 в/к

7 51 Никодимов Максим 22.08.2007 СДЮШОР-5 МСиТ 7,3 л

3 322 Аксенов Владислав 11.07.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 7,4 к

4 652 Копытов Даниил 06.01.2008 СДЮШОР-5 к.1 МСиТ 7,4 к

5 696 Якушев Никита 31.10.2007 СДЮШОР-5 МСиТ 7,8 л

6 254 Сивухин Владислав 21.04.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 9,9 к



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Девушки Рек. РБ 7,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 257 Козырева Ангелина 15.05.2008 СДЮШОР-5 к.1 МСиТ 7,6 8,05 КМС 8 Гущо Н.О., Семенов О.П.

2 264 Барановская Диана 09.07.2007 СДЮШОР-5 к.2 МСиТ 7,9 8,37 1 7 Гущо Н.О., Семенов О.П.

3 470 Азимова Маргарита 13.05.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 8,0 8,44 1 л Николаенко В.В.

4 288 Козлова Татьяна 09.03.2007 СДЮШОР-5 к.1 МСиТ 8,4 8,64 2 6 Стукач, Шумилова

5 653 Смолякова Дарья 12.05.2007 СДЮШОР-5 к.2 МСиТ 8,0 8,69 1 5 Азарова, Кузнецова, Афанасенко

6 284 Жукова Марина 11.03.2010 МГУОР МСиТ 8,5 8,82 3 л Пекарский А.Л.

7 247 Козлова Ксения 12.12.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 8,4 8,86 2 4 Пригоникер Э.Г., Мурашко А.К.

8 135 Воронцова София 24.12.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 8,4 8,98 2 л Арсентьев А.А.

9 266 Давыдова Маргарита 29.09.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 8,5 3 л Арсентьев, Николаенко, Пронев

9 51 Скоробогатая Софья 28.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 8,5 3 л Грибанов В.В.

11 51 Лукашова-Астикалова Альбина 09.01.2009 СДЮШОР-5 МСиТ 8,6 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

11 257 Якушева Вероника 20.08.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 8,6 3 3 Пищенко А.В., Папкова Г.Н.

11 252 Садовская Кристина 23.05.2007 СДЮШОР-5 к.2 МСиТ 8,6 3 3 Гущо Н.О., Семенов О.П.

11 270 Якушева Евгения 17.11.2010 МГУОР МСиТ 8,6 3 л Папкова Г.Н.

15 105 Климович Эльвира 01.07.2009 СДЮШОР Белыничи СДЮШОР 8,7 3 л Цапик И.А.

16 363 Скуратова Валерия 31.03.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 8,9 3 1 Шункевич Н.В.

17 182 Ковалькова Елизавета 19.11.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 9,0 3 к Строгонова Е.А.

18 107 Коновалова Алёна 16.03.2010 СДЮШОР Белыничи СДЮШОР 9,1 1юн л Цапик И.А.

19 141 Хавренкова Илона 16.05.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 9,3 1юн к Шаптебой Ю.В.

20 106 Чернюк Дарья 31.03.2009 СДЮШОР Белыничи СДЮШОР 10,8 - л Цапик И.А.

21 270 Мельянцова Анастасия 02.10.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 11,3 - к Пищенко А В. 

264 Дрозд Камилла 14.09.2006 МогОЦОР РЦФВиС 8,4 2 в/к Пригоникер, Карпович, Малаховский

266 Бородич Вероника 21.08.2006 МогОЦОР РЦФВиС 8,1 2 в/к Гущо, Семенов

Финал Начало: 14:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

Предварительный 

результат

4 257 Козырева Ангелина 15.05.2008 СДЮШОР-5 к.1 МСиТ 8,05 к 7,6

5 264 Барановская Диана 09.07.2007 СДЮШОР-5 к.2 МСиТ 8,37 к 7,9

3 470 Азимова Маргарита 13.05.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 8,44 л 8,0

7 288 Козлова Татьяна 09.03.2007 СДЮШОР-5 к.1 МСиТ 8,64 к 8,4

6 653 Смолякова Дарья 12.05.2007 СДЮШОР-5 к.2 МСиТ 8,69 к 8,0

1 284 Жукова Марина 11.03.2010 МГУОР МСиТ 8,82 л 8,5

2 247 Козлова Ксения 12.12.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 8,86 к 8,4

8 135 Воронцова София 24.12.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 8,98 л 8,4

Результат

Пр.    Фин.

24.01.2024



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 12:15 24.01.2024
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

4 470 Азимова Маргарита 13.05.2010 ДЮСШ "Олимп" СК ФПБ 8,0 л

5 135 Воронцова София 24.12.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 8,4 л

2 266 Давыдова Маргарита 29.09.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 8,5 л

3 284 Жукова Марина 11.03.2010 МГУОР МСиТ 8,5 л

6 51 Лукашова-Астикалова Альбина 09.01.2009 СДЮШОР-5 МСиТ 8,6 л

7 105 Климович Эльвира 01.07.2009 СДЮШОР Белыничи СДЮШОР 8,7 л

8 106 Чернюк Дарья 31.03.2009 СДЮШОР Белыничи СДЮШОР 10,8 л

Забег 2
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о
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к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

3 257 Козырева Ангелина 15.05.2008 СДЮШОР-5 к.1 МСиТ 7,6 к

6 653 Смолякова Дарья 12.05.2007 СДЮШОР-5 к.2 МСиТ 8,0 к

8 257 Якушева Вероника 20.08.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 8,6 к

4 363 Скуратова Валерия 31.03.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 8,9 к

2 182 Ковалькова Елизавета 19.11.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 9,0 к

7 107 Коновалова Алёна 16.03.2010 СДЮШОР Белыничи СДЮШОР 9,1 л

5 141 Хавренкова Илона 16.05.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 9,3 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 264 Барановская Диана 09.07.2007 СДЮШОР-5 к.2 МСиТ 7,9 к

6 288 Козлова Татьяна 09.03.2007 СДЮШОР-5 к.1 МСиТ 8,4 к

2 247 Козлова Ксения 12.12.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 8,4 к

7 264 Дрозд Камилла 14.09.2006 МогОЦОР РЦФВиС 8,4 в/к

8 266 Бородич Вероника 21.08.2006 МогОЦОР РЦФВиС 8,1 в/к

3 252 Садовская Кристина 23.05.2007 СДЮШОР-5 к.2 МСиТ 8,6 к

4 270 Мельянцова Анастасия 02.10.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 11,3 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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ч
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е

 

3 51 Скоробогатая Софья 28.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС 8,5 л

4 270 Якушева Евгения 17.11.2010 МГУОР МСиТ 8,6 л



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Юноши Рек. РБ 22,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 99 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 23,5 22,9 1 8 Николаенко В.В., Мурашко А.К.

2 83 Чигилейчик Егор 04.08.2007 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 23,5 23,2 1 7 Николаенко В.В., Олейник В.М.

3 47 Любимов Роман 19.05.2007 СДЮШОР-5 к.2 МСиТ 24,9 24,8 3 6 Рыльцов А.Г.

4 335 Евстигнеев Егор 18.01.2009 СДЮШОР-5 МСиТ 24,9 25,8 3 л Азарова М.В;Кузнецова Т.И

5 461 Боскин Вадим 22.11.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 25,2 24,8 3 5 Бегунова Ж.В., Мурашко

8 5 Соболев Егор 06.06.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 25,0 24,8 3 2 бр.Редьковых

7 322 Аксенов Владислав 11.07.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 25,3 25,9 3 3 Абакунчик И.И., Сугако

51 Никодимов Максим 22.08.2007 СДЮШОР-5 МСиТ 25,2 DNS 3 л Яркова А.М., Малаховский

9 154 Черепко Вадим 03.09.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 25,6 3 2 Бегунова Ж.В., Мурашко

10 464 Козлов Роман 26.11.2008 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 25,7 3 1 Николаенко В.В.

11 6 Немцов Илья 24.02.2007 СДЮШОР Шклов УСиТ 26,5 1юн к бр.Редьковых

11 696 Якушев Никита 31.10.2007 СДЮШОР-5 МСиТ 26,5 1юн л Яркова А.М.

13 129 Пищенко Тимофей 23.04.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 26,6 1юн л Пищенко А В.

14 198 Томсон Евгений 01.05.2007 СДЮШОР-5 МСиТ 27,1 1юн л Грибанов В.В.

15 127 Студнев Иван 16.11.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 27,2 1юн к Пищенко А.В.

16 180 Кононов Никита 07.05.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 27,7 1юн к Паклонский В.А.

17 102 Вилигуров Ян 21.10.2008 СДЮШОР Белыничи СДЮШОР 28,0 1юн к Цапик И.А.

18 132 Гореликов Кирилл 04.12.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 29,5 2юн к Пищенко А В.

19 104 Крупенькин Денис 08.10.2008 СДЮШОР Белыничи СДЮШОР 31,2 3юн к Цапик И.А.

443 Позняк Владислав 21.10.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Донской В.М.

14 Ромодин Никита 05.07.2008 СДЮШОР-5 МСиТ DNS #Н/Д л Грибанов В.В.

254 Сафонов Вячеслав 01.04.2007 МогОЦОР РЦФВиС DNS #Н/Д л Малаховский

265 Пуценков Евгений 20.09.2006 МогОЦОР РЦФВиС DNS #Н/Д в/к Темрук, Грибанов, Малаховский

Финал Б Начало: 11:50
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о
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о
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

Предварительный 

результат

1 461 Боскин Вадим 22.11.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 24,8 к 25,2

2 5 Соболев Егор 06.06.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 24,8 к 25,0

3 322 Аксенов Владислав 11.07.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 25,9 к 25,3

4 51 Никодимов Максим 22.08.2007 СДЮШОР-5 МСиТ DNS л 25,2

Финал А Начало: 11:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 99 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 22,9 к 23,5

2 83 Чигилейчик Егор 04.08.2007 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 23,2 к 23,5

3 47 Любимов Роман 19.05.2007 СДЮШОР-5 к.2 МСиТ 24,8 к 24,9

4 335 Евстигнеев Егор 18.01.2009 СДЮШОР-5 МСиТ 25,8 л 24,9

Результат

Пр.    Фин.

25.01.2024

25.01.2024



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 10:35 25.01.2024
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

2 129 Пищенко Тимофей 23.04.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 26,6 л

1 104 Крупенькин Денис  08.10.2008 СДЮШОР Белыничи СДЮШОР 31,2 к

3 443 Позняк Владислав 21.10.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ DNS л

4 14 Ромодин Никита 05.07.2008 СДЮШОР-5 МСиТ DNS л

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
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я

у
ч
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ти

е

 

3 5 Соболев Егор 06.06.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 25,0 к

2 464 Козлов Роман 26.11.2008 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 25,7 к

1 696 Якушев Никита 31.10.2007 СДЮШОР-5 МСиТ 26,5 л

4 180 Кононов Никита 07.05.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 27,7 к

Забег 3
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
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у
ч
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ти

е

 

2 322 Аксенов Владислав 11.07.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 25,3 к

4 198 Томсон Евгений 01.05.2007 СДЮШОР-5 МСиТ 27,1 л

1 102 Вилигуров Ян 21.10.2008 СДЮШОР Белыничи СДЮШОР 28,0 к

3 254 Сафонов Вячеслав 01.04.2007 МогОЦОР РЦФВиС DNS л

Забег 4
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
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ти

е
 

4 99 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 23,5 к

3 154 Черепко Вадим 03.09.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 25,6 к

1 6 Немцов Илья 24.02.2007 СДЮШОР Шклов УСиТ 26,5 к

2 127 Студнев Иван 16.11.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 27,2 к

Забег 5

Д
о
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о

ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц
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я

у
ч
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ти

е

 

3 83 Чигилейчик Егор 04.08.2007 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 23,5 к

4 47 Любимов Роман 19.05.2007 СДЮШОР-5 к.2 МСиТ 24,9 к

2 461 Боскин Вадим 22.11.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 25,2 к

Забег 6

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

1 335 Евстигнеев Егор 18.01.2009 СДЮШОР-5 МСиТ 24,9 л

3 51 Никодимов Максим 22.08.2007 СДЮШОР-5 МСиТ 25,2 л

2 132 Гореликов Кирилл 04.12.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 29,5 к

4 265 Пуценков Евгений 20.09.2006 МогОЦОР РЦФВиС DNS в/к



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 257 Козырева Ангелина 15.05.2008 СДЮШОР-5 к.1 МСиТ 26,3 26,2 1 8 Гущо Н.О., Семенов О.П.

2 300 Дикова Ульяна 19.10.2007 СДЮШОР-5 к.1 МСиТ 26,2 26,4 1 7 Шумилова Т.В.

3 128 Рудая Алёна 17.02.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 26,8 26,6 1 6 Донской В.М., Сугако

4 264 Барановская Диана 09.07.2007 СДЮШОР-5 к.2 МСиТ 26,9 27,0 1 5 Гущо Н.О., Семенов О.П.

5 67 Захариева Виктория 22.02.2008 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 27,4 27,9 2 4 Будкевич, Вяткин, Шумилова

6 258 Минина Анастасия 05.08.2010 БГУОР МСиТ 28,2 28,3 2 л Николаенко, Сугако

7 656 Говорова Анастасия 01.09.2008 СДЮШОР-5 к.2 МСиТ 28,7 28,6 2 3 Гущо Н.О., Семенов О.П.

8 651 Чеченя Виолетта 05.11.2008 СДЮШОР-5 к.2 МСиТ 28,9 29,3 2 2 Шумилова Т.В.

9 653 Смолякова Дарья 12.05.2007 СДЮШОР-5 МСиТ 29,2 3 л Кузнецова, Азарова, Афанасенко

10 193 Жукова Марина 11.03.2010 МГУОР МСиТ 29,3 3 л Пекарский А.Л.

11 51 Лукашова-Астикалова Альбина 09.01.2009 СДЮШОР-5 МСиТ 29,7 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

12 135 Воронцова София 24.12.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 29,8 3 л Арсентьев А.А.

13 266 Давыдова Маргарита 29.09.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 30,3 3 л Арсентьев, Николаенко, Пронев

14 103 Ленькова Ирина 28.09.2010 СДЮШОР Белыничи СДЮШОР 31,8 1юн л Цапик И.А.

15 109 Климович Эльвира 01.07.2009 СДЮШОР Белыничи СДЮШОР 31,9 1юн л Цапик И.А.

16 107 Коновалова Алёна 16.03.2010 СДЮШОР Белыничи СДЮШОР 32,3 1юн л Цапик И.А.

17 436 Демьяненко Дарья 02.03.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 32,4 1юн 1 Пронев О.М.

18 363 Скуратова Валерия 31.03.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 34,2 2юн к Шункевич Н.В.

19 141 Хавренкова Илона 16.05.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 38,5 - к Шаптебой Ю.В.

20 106 Чернюк Дарья 31.03.2009 СДЮШОР Белыничи СДЮШОР 39,9 - л Цапик И.А.

450 Воробей Ульяна 16.01.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ DNF (спр.) #Н/Д к Донской В.М., Пекарский

51 Скоробогатая Софья 28.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС DNS #Н/Д л Грибанов В.В.

266 Бородич Вероника 21.08.2006 МогОЦОР РЦФВиС 27,6 2 в/к Гущо, Семенов

264 Дрозд Камилла 14.09.2006 МогОЦОР РЦФВиС 28,5 2 в/к Пригоникер, Карпович, Малаховский

204 Гурченко Карина 26.04.2006 МогОЦОР РЦФВиС 29,7 3 в/к Семенов, Малаховский

Финал Б Начало: 11:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 651 Чеченя Виолетта 05.11.2008 СДЮШОР-5 к.2 МСиТ 29,3 к 28,9

2 656 Говорова Анастасия 01.09.2008 СДЮШОР-5 к.2 МСиТ 28,6 к 28,7

3 67 Захариева Виктория 22.02.2008 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 27,9 к 27,4

4 258 Минина Анастасия 05.08.2010 БГУОР МСиТ 28,3 л 28,2

Финал А Начало: 11:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 264 Барановская Диана 09.07.2007 СДЮШОР-5 к.2 МСиТ 27,0 к 26,9

2 128 Рудая Алёна 17.02.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 26,6 к 26,8

3 300 Дикова Ульяна 19.10.2007 СДЮШОР-5 к.1 МСиТ 26,4 к 26,2

4 257 Козырева Ангелина 15.05.2008 СДЮШОР-5 к.1 МСиТ 26,2 к 26,3

Результат

Пр.    Фин.

25.01.2024

25.01.2024



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 10:20 25.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 193 Жукова Марина 11.03.2010 МГУОР МСиТ 29,3 л

2 135 Воронцова София 24.12.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 29,8 л

1 103 Ленькова Ирина 28.09.2010 СДЮШОР Белыничи СДЮШОР 31,8 л

4 107 Коновалова Алёна 16.03.2010 СДЮШОР Белыничи СДЮШОР 32,3 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 51 Лукашова-Астикалова Альбина 09.01.2009 СДЮШОР-5 МСиТ 29,7 л

2 266 Давыдова Маргарита 29.09.2009 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 30,3 л

1 109 Климович Эльвира 01.07.2009 СДЮШОР Белыничи СДЮШОР 31,9 л

3 106 Чернюк Дарья 31.03.2009 СДЮШОР Белыничи СДЮШОР 39,9 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 656 Говорова Анастасия 01.09.2008 СДЮШОР-5 к.2 МСиТ 28,7 к

1 436 Демьяненко Дарья 02.03.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 32,4 к

2 141 Хавренкова Илона 16.05.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 38,5 к

3 51 Скоробогатая Софья 28.11.2008 МогОЦОР РЦФВиС DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 300 Дикова Ульяна 19.10.2007 СДЮШОР-5 к.1 МСиТ 26,2 к

3 128 Рудая Алёна 17.02.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 26,8 к

4 67 Захариева Виктория 22.02.2008 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 27,4 к

2 450 Воробей Ульяна 16.01.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ DNF (спр.) к

Забег 5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 257 Козырева Ангелина 15.05.2008 СДЮШОР-5 к.1 МСиТ 26,3 к

4 651 Чеченя Виолетта 05.11.2008 СДЮШОР-5 к.2 МСиТ 28,9 к

2 363 Скуратова Валерия 31.03.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 34,2 к

Забег 6

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 264 Барановская Диана 09.07.2007 СДЮШОР-5 к.2 МСиТ 26,9 к

2 258 Минина Анастасия 05.08.2010 БГУОР МСиТ 28,2 л

3 653 Смолякова Дарья 12.05.2007 СДЮШОР-5 МСиТ 29,2 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 266 Бородич Вероника 21.08.2006 МогОЦОР РЦФВиС 27,6 в/к

2 264 Дрозд Камилла 14.09.2006 МогОЦОР РЦФВиС 28,5 в/к

3 204 Гурченко Карина 26.04.2006 МогОЦОР РЦФВиС 29,7 в/к



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Юноши   Рек. РБ 48,99

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 99 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 51,8 1 8 Николаенко В.В., Мурашко А.К.

2 335 Евстигнеев Егор 18.01.2009 СДЮШОР-5 МСиТ 55,7 2 л

3 99 Булка Анатолий 30.01.2008 МГУОР МСиТ 56,5 2 л Юденков С.А.

4 154 Черепко Вадим 03.09.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 56,8 2 7 Бегунова Ж.В., Мурашко

4 461 Боскин Вадим 22.11.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 56,8 2 7 Бегунова Ж.В., Мурашко

6 4 Коваленко Александр 23.04.2007 СДЮШОР Шклов УСиТ 58,7 3 5 бр.Редьковых

7 129 Пищенко Тимофей 23.04.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 58,8 3 л Пищенко А В.

8 47 Любимов Роман 19.05.2007 СДЮШОР-5 к.2 МСиТ 59,6 3 4 Рыльцов А.Г.

9 132 Гореликов Кирилл 04.12.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.00,5 3 3 Пищенко А В.

10 104 Крупенькин Денис 08.10.2008 СДЮШОР Белыничи СДЮШОР 1.13,8 3юн 2 Цапик И.А.

473 Ермолаев Роман 03.06.2007 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ DNS - к Сакадынец И.В., Вяткин О.А., Юденков

443 Позняк Владислав 21.10.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ DNS - л Донской В.М.

254 Бусель Роман 04.08.2006 БГУОР МСиТ 54,2 2 в/к Журавлев В. Мурашко А.К.

295 Нейштетер Максим 07.01.2005 МГУОР МСиТ DNS - в/к Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 13:00 24.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 129 Пищенко Тимофей 23.04.2010 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 58,8 л

2 47 Любимов Роман 19.05.2007 СДЮШОР-5 к.2 МСиТ 59,6 к

1 104 Крупенькин Денис  08.10.2008 СДЮШОР Белыничи СДЮШОР 1.13,8 к

3 443 Позняк Владислав 21.10.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 99 Булка Анатолий 30.01.2008 МГУОР МСиТ 56,5 л

3 154 Черепко Вадим 03.09.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 56,8 к

1 4 Коваленко Александр 23.04.2007 СДЮШОР Шклов УСиТ 58,7 к

2 473 Ермолаев Роман 03.06.2007 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ DNS к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 99 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 51,8 к

3 461 Боскин Вадим 22.11.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 56,8 к

2 132 Гореликов Кирилл 04.12.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 1.00,5 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 254 Бусель Роман 04.08.2006 БГУОР МСиТ 54,2 в/к

2 335 Евстигнеев Егор 18.01.2009 СДЮШОР-5 МСиТ 55,7 л

3 295 Нейштетер Максим 07.01.2005 МГУОР МСиТ DNS в/к



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Девушки Рек. РБ 55,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 128 Рудая Алёна 17.02.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 1.00,6 1 8 Донской В.М., Сугако

2 300 Дикова Ульяна 19.10.2007 СДЮШОР-5 к.1 МСиТ 1.00,7 1 7 Шумилова Т.В.

3 450 Воробей Ульяна 16.01.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 1.01,1 1 6 Донской В.М., Пекарский

4 67 Захариева Виктория 22.02.2008 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 1.03,3 2 5 Будкевич, Вяткин, Шумилова

5 379 Брыденко Эвелина 29.06.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.03,4 2 л Бегунова Ж.В.

6 279 Шик Валерия 23.05.2009 БГУОР МСиТ 1.04,6 2 л Донской, Сугако

7 258 Минина Анастасия 05.08.2010 БГУОР МСиТ 1.05,6 2 л Николаенко, Сугако

8 656 Говорова Анастасия 01.09.2008 СДЮШОР-5 к.2 МСиТ 1.07,0 3 4 Гущо Н.О., Семенов О.П.

9 15 Царик Мелания 19.05.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.09,5 3 л Арсентьев, Николаенко, Пронев

10 651 Чеченя Виолетта 05.11.2008 СДЮШОР-5 к.2 МСиТ 1.09,6 3 3 Шумилова Т.В.

11 436 Демьяненко Дарья 02.03.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 1.21,0 2юн 2 Пронев О.М.

265 Королева Ульяна 02.04.2006 МГУОР СК ФПБ 1.04,5 2 в/к Вишневецкая, Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 12:45 24.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 379 Брыденко Эвелина 29.06.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.03,4 л

1 258 Минина Анастасия 05.08.2010 БГУОР МСиТ 1.05,6 л

3 656 Говорова Анастасия 01.09.2008 СДЮШОР-5 к.2 МСиТ 1.07,0 к

2 15 Царик Мелания 19.05.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 1.09,5 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

4 128 Рудая Алёна 17.02.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 1.00,6 к

3 450 Воробей Ульяна 16.01.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 1.01,1 к

1 265 Королева Ульяна 02.04.2006 МГУОР СК ФПБ 1.04,5 в/к

2 279 Шик Валерия 23.05.2009 БГУОР МСиТ 1.04,6 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 300 Дикова Ульяна 19.10.2007 СДЮШОР-5 к.1 МСиТ 1.00,7 к

4 67 Захариева Виктория 22.02.2008 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 1.03,3 к

2 651 Чеченя Виолетта 05.11.2008 СДЮШОР-5 к.2 МСиТ 1.09,6 к

1 436 Демьяненко Дарья 02.03.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 МСиТ 1.21,0 к



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.54,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 114 Запекин Никита 01.04.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 2.00,4 1 8 Пригоникер Э.Г., Андриевкий А.В.

2 336 Слепцов Иван 04.01.2008 СДЮШОР-5 к.1 МСиТ 2.09,2 2 7 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

3 322 Орлов Иван 30.09.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 2.10,0 2 6 Баландин А.Н., Юденков С.А.

4 99 Булка Анатолий 30.01.2008 МГУОР МСиТ 2.14,5 3 л Юденков С.А.

5 4 Коваленко Александр 23.04.2007 СДЮШОР Шклов УСиТ 2.22,0 3 5 бр.Редьковых

6 291 Журавский Никита 29.10.2010 МГУОР МСиТ 2.23,7 1юн л Шаптебой, Юденков С.А.

7 278 Понтелеев Егор 12.12.2010 МГУОР МСиТ 2.24,5 1юн л Гущо, Темрук, Юденков С.А.

8 100 Крючков Дмитрий 30.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.25,3 1юн л Пищенко А В.

254 Бусель Роман 04.08.2006 БГУОР МСиТ 2.07,7 2 в/к Журавлев В. Мурашко А.К.

Забег 1 Начало: 11:00 25.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 114 Запекин Никита 01.04.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 2.00,4 к

4 254 Бусель Роман 04.08.2006 БГУОР МСиТ 2.07,7 в/к

3 336 Слепцов Иван 04.01.2008 СДЮШОР-5 к.1 МСиТ 2.09,2 к

1 322 Орлов Иван 30.09.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 2.10,0 к

3 99 Булка Анатолий 30.01.2008 МГУОР МСиТ 2.14,5 л

4 4 Коваленко Александр 23.04.2007 СДЮШОР Шклов УСиТ 2.22,0 к

1 291 Журавский Никита 29.10.2010 МГУОР МСиТ 2.23,7 л

3 278 Понтелеев Егор 12.12.2010 МГУОР МСиТ 2.24,5 л

2 100 Крючков Дмитрий 30.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 2.25,3 л



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.09,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 280 Третьякова Владислава 09.06.2009 БГУОР МСиТ 2.24,2 1 л Николаенко, Сугако

2 130 Шабалина Елизавета 20.11.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 2.34,8 2 л Донской В.М.

3 15 Царик Мелания 19.05.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 2.36,1 2 л Арсентьев, Николаенко, Пронев

4 379 Брыденко Эвелина 29.06.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 2.36,7 2 л Бегунова Ж.В.

5 286 Страхаль Елизавета 11.11.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 2.41,6 3 л Донской В.М.

6 146 Астапкина Елена 23.12.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 3.00,9 1юн 8 Шаптебой Ю.В.

293 Костюкевич Яна 19.07.2003 МогОЦОР РЦФВиС 2.25,9 1 в/к Семенов, Гущо, Юденков, Платонов

106 Аксенова Евгения 19.06.2006 ГрГУОР МСиТ 2.29,1 2 в/к Кривняк И.В., Корнева Н.И.

265 Королева Ульяна 02.04.2006 МГУОР СК ФПБ 2.34,5 2 в/к Вишневецкая, Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 10:50 25.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 280 Третьякова Владислава 09.06.2009 БГУОР МСиТ 2.24,2 л

2 293 Костюкевич Яна 19.07.2003 МогОЦОР РЦФВиС 2.25,9 в/к

4 106 Аксенова Евгения 19.06.2006 ГрГУОР МСиТ 2.29,1 в/к

4 265 Королева Ульяна 02.04.2006 МГУОР СК ФПБ 2.34,5 в/к

3 130 Шабалина Елизавета 20.11.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 2.34,8 л

2 15 Царик Мелания 19.05.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 2.36,1 л

3 379 Брыденко Эвелина 29.06.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 2.36,7 л

1 286 Страхаль Елизавета 11.11.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 2.41,6 л

1 146 Астапкина Елена 23.12.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 3.00,9 к



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.54,17

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 114 Запекин Никита 01.04.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 4.17,6 2 8 Пригоникер Э.Г., Андриевский А.В.

2 52 Курбатов Егор 01.04.2008 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 4.25,9 2 7 Николаенко, Андриевский, Салсанов

3 291 Журавский Никита 29.10.2010 МГУОР МСиТ 4.50,8 1юн л Шаптебой, Юденков С.А.

4 100 Крючков Дмитрий 30.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 4.58,2 1юн л Пищенко А В.

5 278 Понтелеев Егор 12.12.2010 МГУОР МСиТ 4.58,7 1юн л Гущо, Темрук, Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 13:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 114 Запекин Никита 01.04.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 4.17,6 к

5 52 Курбатов Егор 01.04.2008 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 4.25,9 к

2 291 Журавский Никита 29.10.2010 МГУОР МСиТ 4.50,8 л

3 100 Крючков Дмитрий 30.06.2009 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 4.58,2 л

4 278 Понтелеев Егор 12.12.2010 МГУОР МСиТ 4.58,7 л

24.01.2024



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.27,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 254 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР МСиТ 5.08,2 2 л Самасейка, Юденков С.А.

2 130 Шабалина Елизавета 20.11.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 5.38,1 3 л Донской В.М.

3 146 Астапкина Елена 23.12.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 5.55,8 1юн 8 Шаптебой Ю.В.

Забег 1 Начало: 13:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 254 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР МСиТ 5.08,2 л

3 130 Шабалина Елизавета 20.11.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 5.38,1 л

1 146 Астапкина Елена 23.12.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 5.55,8 к

24.01.2024



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров с/п. Девушки Рек. РБ 4.55,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 320 Дубовская Владислава 27.08.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 5.25,1 1 8 Баландин А.Н., Юденков С.А.

2 673 Березкина Виктория 21.06.2009 БГУОР МСиТ 5.39,0 1 л Бегунова Ж.В., Андриевский А.В.

3 286 Страхаль Елизавета 11.11.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 5.55,1 2 л Донской В.М.

4 109 Куропаткина Виолетта 18.06.2007 СДЮШОР Кричев МСиТ 6.31,6 3 7 Шепелев Ю.А.

293 Костюкевич Яна 19.07.2003 МогОЦОР РЦФВиС 5.24,3 1 в/к Семенов, Гущо, Юденков, Платонов

288 Виталева Ульяна 09.11.2005 МГУОР МСиТ 6.07,5 2 в/к Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 13:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 293 Костюкевич Яна 19.07.2003 МогОЦОР РЦФВиС 5.24,3 в/к

1 320 Дубовская Владислава 27.08.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 5.25,1 к

3 673 Березкина Виктория 21.06.2009 БГУОР МСиТ 5.39,0 л

4 286 Страхаль Елизавета 11.11.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 5.55,1 л

5 288 Виталева Ульяна 09.11.2005 МГУОР МСиТ 6.07,5 в/к

2 109 Куропаткина Виолетта 18.06.2007 СДЮШОР Кричев МСиТ 6.31,6 к

24.01.2024



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 336 Слепцов Иван 04.01.2008 СДЮШОР-5 к.1 МСиТ 6.42,3 2 8 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

2 322 Орлов Иван 30.09.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 6.50,3 3 7 Баландин А.Н., Юденков С.А.

3 116 Цыганков Алексей 07.06.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 7.45,4 1юн 6 Гомолко-Ручинина О.А.

4 20 Ханевич Алексей 22.02.2007 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 7.57,2 1юн 5 Абакунчик И.И.

276 Лялькин Даниил 26.12.2009 МГУОР МСиТ DNS - л Самасейка, Юденков С.А.

282 Ананенко Андрей 25.04.2005 МГУОР МСиТ 6.16,8 1 в/к Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 14:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 282 Ананенко Андрей 25.04.2005 МГУОР МСиТ 6.16,8 в/к

3 336 Слепцов Иван 04.01.2008 СДЮШОР-5 к.1 МСиТ 6.42,3 к

1 322 Орлов Иван 30.09.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 6.50,3 к

5 116 Цыганков Алексей 07.06.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 7.45,4 к

4 20 Ханевич Алексей 22.02.2007 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 7.57,2 к

2 276 Лялькин Даниил 26.12.2009 МГУОР МСиТ DNS л

24.01.2024



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.27,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 52 Курбатов Егор 01.04.2008 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ  9.57,1 3 8 Николаенко, Андриевский, Салсанов

2 116 Цыганков Алексей 07.06.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 11.40,1 2юн 7 Гомолко-Ручинина О.А.

3 20 Ханевич Алексей 22.02.2007 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 12.03,7 3юн 6 Абакунчик И.И.

276 Лялькин Даниил 26.12.2009 МГУОР МСиТ DNS - л Самасейка, Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 11:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 116 Цыганков Алексей 07.06.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 11.40,1 к

2 20 Ханевич Алексей 22.02.2007 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 12.03,7 к

4 52 Курбатов Егор 01.04.2008 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 9.57,1 к

3 276 Лялькин Даниил 26.12.2009 МГУОР МСиТ DNS л

25.01.2024



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.39,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 678 Зиверт Руслана 02.12.2009 БГУОР МСиТ 11.12,0 2 л Николаенко В.В, Андриевский А.В.

2 320 Дубовская Владислава 27.08.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 11.24,4 2 8 Баландин А.Н., Юденков С.А.

3 254 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР МСиТ 12.14,7 3 л Самасейка, Юденков С.А.

4 109 Куропаткина Виолетта 18.06.2007 СДЮШОР Кричев МСиТ 13.45,2 2юн 7 Шепелев Ю.А.

5 19 Турляк Мария 18.04.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 16.47,8 - 6 Абакунчик И.И., Петрович Е.А.

Забег 1 Начало: 11:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 678 Зиверт Руслана 02.12.2009 БГУОР МСиТ 11.12,0 л

1 320 Дубовская Владислава 27.08.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 11.24,4 к

4 254 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР МСиТ 12.14,7 л

2 109 Куропаткина Виолетта 18.06.2007 СДЮШОР Кричев МСиТ 13.45,2 к

3 19 Турляк Мария 18.04.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 16.47,8 к

25.01.2024



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 656 Ураков Денис 07.01.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 7,01 1 8

2 83 Чигилейчик Егор 04.08.2007 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 7,00 1 7

3 266 Домеников Никита 03.03.2009 ДЮСШ "Олимп" МСиТ 5,41 1юн л

4 464 Козлов Роман 26.11.2008 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 5,40 1юн 6

5 102 Вилигуров Ян 21.10.2008 СДЮШОР Белыничи СДЮШОР 5,26 1юн 5

6 156 Бондарь Илья 28.07.2010 СДЮШОР-5 МСиТ 5,13 1юн л

7 5 Санкович Владислав 26.03.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 5,00 1юн 4

652 Копытов Даниил 06.01.2008 СДЮШОР-5 МСиТ NM #Н/Д л

110 Моргунов Даниил 30.06.2007 СДЮШОР-5 МСиТ NM #Н/Д л

213 Макосов Вячеслав 28.09.2004 МГУОР МСиТ 6,92 1 в/к

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к 656 Ураков Денис 07.01.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 7,01 х 6,54 х х х

л 652 Копытов Даниил 06.01.2008 СДЮШОР-5 МСиТ х х х

к 5 Санкович Владислав 26.03.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 4,83 5,00 4,67 х х х

л 156 Бондарь Илья 28.07.2010 СДЮШОР-5 МСиТ 5,13 х 4,77 х 4,76 4,72

к 83 Чигилейчик Егор 04.08.2007 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ х 6,49 х х 6,30 7,00

л 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 СДЮШОР-5 МСиТ х х х

к 102 Вилигуров Ян 21.10.2008 СДЮШОР Белыничи СДЮШОР х х 5,26 х х х

к 464 Козлов Роман 26.11.2008 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 5,13 5,07 5,40 5,35 5,35 5,24

л 266 Домеников Никита 03.03.2009 ДЮСШ "Олимп" МСиТ 5,41 5,36 х х х х

в/к 213 Макосов Вячеслав 28.09.2004 МГУОР МСиТ 6,92 х х

Город/Школа Ведомство

Попытка

24.01.2024

Тарасенко, Олейник

Николаенко В.В., Олейник В.М.

Темрук, Будкевич

Николаенко В.В.

Цапик И.А.

Грибанов В.В.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Абакунчик И.И.

Олейник, Кузнецова, Азарова

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Тренер



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 38 Калинович София 14.09.2007 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 5,33 2 8 Шех Д.С., Олейник В.М.

2 107 Куделко Елизавета 16.09.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 5,23 2 7 Донской В.М., Мурашко

3 101 Рыбакова Виктория 12.07.2007 СДЮШОР Белыничи СДЮШОР 5,20 2 6 Приходько И.П.

4 300 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГУОР МСиТ 5,00 2 л Олейник В.М.

5 182 Ковалькова Елизавета 19.11.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 4,84 3 5 Строгонова Е.А.

6 655 Другакова Ангелина 07.06.2007 СДЮШОР-5 к.2 МСиТ 4,81 3 4 Шумилова Т.В.

7 135 Воронцова София 24.12.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 4,45 1юн л Арсентьев А.А.

8 252 Садовская Кристина 23.05.2007 СДЮШОР-5 МСиТ 4,45 1юн л Гущо Н.О., Семенов О.П.

9 278 Кунцева Полина 26.03.2009 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 4,25 1юн л Баландин А.Н.

10 103 Ленькова Ирина 28.09.2010 СДЮШОР Белыничи СДЮШОР 4,16 2юн л Цапик И.А.

11 107 Коновалова Алёна 16.03.2010 СДЮШОР Белыничи СДЮШОР 3,88 2юн л Цапик И.А.

85 Дрозд Анастасия 19.12.2004 МГУОР МСиТ 5,84 КМС в/к Олейник, Ильинчик

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 103 Ленькова Ирина 28.09.2010 СДЮШОР Белыничи СДЮШОР 4,04 3,74 4,16

л 135 Воронцова София 24.12.2010 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 4,45 4,14 4,22 - х х

л 107 Коновалова Алёна 16.03.2010 СДЮШОР Белыничи СДЮШОР х 3,88 х

л 300 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГУОР МСиТ 4,94 4,78 4,82 х х 5,00

к 182 Ковалькова Елизавета 19.11.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ х 4,84 х 3,78 3,72 4,00

л 252 Садовская Кристина 23.05.2007 СДЮШОР-5 МСиТ х х 4,41 4,45 4,30 4,27

к 101 Рыбакова Виктория 12.07.2007 СДЮШОР Белыничи СДЮШОР 5,16 5,20 5,18 5,12 5,00 5,04

к 107 Куделко Елизавета 16.09.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 5,14 5,22 5,12 5,14 5,23 5,17

к 38 Калинович София 14.09.2007 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ х 5,33 х 5,00 5,28 5,29

к 655 Другакова Ангелина 07.06.2007 СДЮШОР-5 к.2 МСиТ 4,69 4,55 4,45 4,72 4,81 х

л 278 Кунцева Полина 26.03.2009 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 4,03 4,25 4,14

в/к 85 Дрозд Анастасия 19.12.2004 МГУОР МСиТ 5,84 5,82 5,77

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

24.01.2024



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 СДЮШОР-5 к.1 МСиТ 13,21 2 8

2 652 Копытов Даниил 06.01.2008 СДЮШОР-5 к.1 МСиТ 12,38 3 7

3 266 Домеников Никита 03.03.2009 ДЮСШ "Олимп" МСиТ 11,47 1юн л

4 156 Бондарь Илья 28.07.2010 СДЮШОР-5 МСиТ 10,80 2юн л

5 5 Санкович Владислав 26.03.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 10,70 2юн 6

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 5 Санкович Владислав 26.03.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 10,24 х х 10,20 10,70 10,67

к 652 Копытов Даниил 06.01.2008 СДЮШОР-5 к.1 МСиТ х 12,38 х 12,24 - 11,82

л 156 Бондарь Илья 28.07.2010 СДЮШОР-5 МСиТ 10,62 10,60 10,80 х 10,41 10,37

к 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 СДЮШОР-5 к.1 МСиТ 12,48 13,21 12,40 12,52 х -

л 266 Домеников Никита 03.03.2009 ДЮСШ "Олимп" МСиТ 11,47 х 10,97 х х 11,11

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

25.01.2024

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Темрук, Будкевич

Грибанов В.В.

Абакунчик И.И.



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 123 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 СДЮШОР-5 к.1 МСиТ 12,07 1 8 Гущо Н.О., Семенов О.П.

2 38 Калинович София 14.09.2007 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 11,21 2 7 Шех Д.С., Олейник В.М.

3 101 Рыбакова Виктория 12.07.2007 СДЮШОР Белыничи СДЮШОР 10,77 3 6 Приходько И.П.

4 107 Куделко Елизавета 16.09.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 10,64 3 5 Донской В.М., Мурашко

5 300 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГУОР МСиТ 10,47 3 л Олейник В.М.

6 252 Садовская Кристина 23.05.2007 СДЮШОР-5 к.2 МСиТ 10,02 1юн 4 Гущо Н.О., Семенов О.П.

7 278 Кунцева Полина 26.03.2009 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 9,57 2юн л Баландин А.Н.

8 333 Матвицевская Маргарита 26.08.2011 ДЮСШ Круглое МСиТ 9,20 2юн л Баландин А.Н.

155 Старинская Кристина 03.12.2010 СДЮШОР-5 МСиТ DNS #Н/Д л Грибанов В.В.

Начало: 10:50

1 2 3 4 5 6

л 333 Матвицевская Маргарита 26.08.2011 ДЮСШ Круглое МСиТ 9,02 9,20 х х 9,09 х

к 107 Куделко Елизавета 16.09.2008 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 10,64 10,37 10,18 10,28 10,55 9,92

л 300 Толкачева Ангелина 22.06.2009 МГУОР МСиТ х х 10,47 х 10,18 х

к 101 Рыбакова Виктория 12.07.2007 СДЮШОР Белыничи СДЮШОР 10,51 10,60 10,67 10,77 х х

к 38 Калинович София 14.09.2007 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ х 11,11 11,01 11,21 10,89 х

к 123 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 СДЮШОР-5 к.1 МСиТ х х 11,84 11,72 12,07 х

к 252 Садовская Кристина 23.05.2007 СДЮШОР-5 к.2 МСиТ 9,91 х х 9,94 10,00 10,02

л 155 Старинская Кристина 03.12.2010 СДЮШОР-5 МСиТ DNS

л 278 Кунцева Полина 26.03.2009 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 9,49 9,57 9,39 9,31 9,22 9,29

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

25.01.2024



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 275 Пилатов Артём 16.01.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 15,20 2 8

2 425 Велижанин Максим 08.02.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 15,15 2 7

3 263 Мамедов Глеб 07.01.2007 МГУОР МСиТ 11,31 1юн л

4 190 Волков Сергей 17.09.2008 МГУОР МСиТ 10,92 2юн л

5 254 Сивухин Владислав 21.04.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 10,27 2юн 6

6 363 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР МСиТ 9,98 3юн л

7 10 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 9,54 3юн л

8 4 Михнович Матвей 19.08.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 9,20 3юн 5

7 Кротиков Арсений 14.04.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ NM #Н/Д к

18 Гришанович Игорь 29.05.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ DNS #Н/Д к

334 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР МСиТ NM #Н/Д л

1 Пилатов Артем 16.01.2007 МГУОР МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 10 Федосенко Дмитрий 19.01.2009 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 8,58 9,06 8,65 8,95 8,81 9,54

л 363 Дроздов Павел 30.08.2009 МГУОР МСиТ х 9,98 х 9,53 х х

л 190 Волков Сергей 17.09.2008 МГУОР МСиТ 10,90 х х х 10,92 х

к 7 Кротиков Арсений 14.04.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ х х х

к 4 Михнович Матвей 19.08.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 8,23 9,02 9,20 9,20 х 8,53

л 334 Устименко Даниил 26.12.2008 МГУОР МСиТ х х х

к 425 Велижанин Максим 08.02.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 МСиТ 13,85 14,63 х х 14,64 15,15

л 1 Пилатов Артем 16.01.2007 МГУОР МСиТ DNS

к 254 Сивухин Владислав 21.04.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 9,55 9,24 8,04 9,49 10,27 9,84

к 18 Гришанович Игорь 29.05.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ DNS

к 275 Пилатов Артём 16.01.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 15,20 х х х х х

л 263 Мамедов Глеб 07.01.2007 МГУОР МСиТ 11,31 х х х х х

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

Юрченко А.В.

Абакунчик И.И., Петрович Е.А.

бр.Редьковых

Абакунчик И.И.

Пищенко А.В., Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В., Теплякова

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

Пищенко А.В.

25.01.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 16,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 257 Якушева Вероника 20.08.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 10,67 3 8

2 3 Захарченко Ангелина 06.08.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 10,02 3 7

3 247 Новицкая Виктория 22.02.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 9,27 1юн 6

4 270 Якушева Евгения 17.11.2010 МГУОР МСиТ 8,74 1юн л

5 270 Мельянцова Анастасия 02.10.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС 6,28 - 5

6 8 Глатанкова Яна 11.08.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 6,20 - л

653 Бобкова Ирина 15.12.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС NM #Н/Д л

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

л 270 Якушева Евгения 17.11.2010 МГУОР МСиТ 8,12 х 8,74 х х 8,55

к 247 Новицкая Виктория 22.02.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ х 8,41 х 9,27 8,38 8,83

л 8 Глатанкова Яна 11.08.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ х х 6,20 х 6,15 х

к 257 Якушева Вероника 20.08.2008 ДЮСШ Славгород РЦФВиС х 10,22 9,90 10,67 10,45 х

л 653 Бобкова Ирина 15.12.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС х х х х х х

к 270 Мельянцова Анастасия 02.10.2007 ДЮСШ Славгород РЦФВиС х х 6,28 х 6,20 5,94

к 3 Захарченко Ангелина 06.08.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ 9,05 9,23 10,02 9,05 9,79 х

25.01.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

бр.Редьковых

Тарасенко

Пищенко А.В., Папкова Г.Н.

Абакунчик И.И., Петрович Е.А.

Пригоникер Э.Г., Недбай Н.В.

Папкова Г.Н.

Пищенко А В.



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 215

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 СДЮШОР-5 к.1 МСиТ 185 2 8

2 1 Жданович Филипп 14.09.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 175 2 7

3 11 Казаченко Никита 01.10.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 165 3 6

18 Гришанович Игорь 29.05.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ NM #Н/Д к

4 Михнович Матвей 19.08.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ NM #Н/Д к

153 Зайцев Антон 11.05.2005 МГУОР МСиТ 190 1 в/к

Начало: 14:30

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 200

3 110 Моргунов Даниил 30.06.2007 СДЮШОР-5 к.1 МСиТ 0 хх0 ххх

5 1 Жданович Филипп 14.09.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 0 0 ххх

1 11 Казаченко Никита 01.10.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 0 0 х0 0 х0 ххх

2 18 Гришанович Игорь 29.05.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ ххх

4 4 Михнович Матвей 19.08.2008 ДЮСШ Осиповичи МСиТ ххх

6 153 Зайцев Антон 11.05.2005 МГУОР МСиТ хх0 ххх

Тренер

П
о

р
яд

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

24.01.2024

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Роганов С.С., Пекарский А.Л.

Юрченко А.В.

Абакунчик И.И., Петрович Е.А.

Петрович Е.А.

Андреев, Курилин, Олейник



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 123 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 СДЮШОР-5 к.1 МСиТ 170 КМС 8

2 299 Асмоловская Карина 01.06.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 165 1 7

3 113 Хитро Диана 06.02.2009 СДЮШОР-5 МСиТ 155 2 л

4 4 Москалькова Ангелина 02.03.2007 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 150 2 6

5 263 Домасевич Алеся 19.03.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 145 3 л

5 654 Колбасова Елена 04.03.2007 СДЮШОР-5 МСиТ 145 3 л

7 333 Матвицевская Маргарита 26.08.2011 ДЮСШ Круглое МСиТ 140 3 л

8 10 Козлова Елизавета 19.08.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 130 1юн л

278 Кунцева Полина 26.03.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 13:30

130 135 140 145 150 155 160 165 170 172

4 123 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 СДЮШОР-5 к.1 МСиТ 0 - х0 х0 ххх

3 299 Асмоловская Карина 01.06.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 0 0 х0 ххх

9 113 Хитро Диана 06.02.2009 СДЮШОР-5 МСиТ 0 0 х0 хх0 ххх

7 4 Москалькова Ангелина 02.03.2007 ДЮСШ "Олимп" к.1 СК ФПБ 0 0 0 ххх

6 263 Домасевич Алеся 19.03.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск МСиТ 0 0 0 0 ххх

8 654 Колбасова Елена 04.03.2007 СДЮШОР-5 МСиТ 0 0 ххх

1 333 Матвицевская Маргарита 26.08.2011 ДЮСШ Круглое МСиТ 0 0 хх0 ххх

5 10 Козлова Елизавета 19.08.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 0 ххх

2 278 Кунцева Полина 26.03.2009 ДЮСШ Круглое МСиТ DNS

Город/Школа Ведомство
Высота

24.01.2024

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Пригоникер Э.Г., Олейник В.М.

Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

Будкевич, Вяткин, Митько

Пронев О.М.

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Баландин А.Н.

бр.Редьковых

Баландин А.Н.

Тренер



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

Шестиборье. Юноши
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м Длина Ядро 60м с/б Высота 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
яд

У
ч
ас

ти
е

Тренер

7,6 5,28 8,82 11,68 156 3.23,0

607 437 415 237 434 455

7,9 4,79 7,94 11,50 147 3.42,4

520 343 363 260 367 309

8,6 4,40 6,10 12,88 159 3.42,4

340 273 255 108 457 309

8,3 4,63 6,50 12,79 126 DNS

413 313 278 116 225 0
1345 -1240 2юн 10 Баландин А.Н.

-843 1юн 12 Цыркунов А.В.

4 320 Веремьев Владимир 01.08.2007 ДЮСШ Круглое МСиТ

1юн 14 бр.Редьковых

3 323 Терешков Артем 06.12.2008 ДЮСШ Круглое МСиТ 1742

16 Юрченко А.В.

2 3 Сазанович Игнат 19.02.2008 СДЮШОР Шклов УСиТ 2162 -423

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ МНОГОБОРЬЯ

1 13 Шиханов Даниил 08.11.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 2585 3



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

Пятиборье. Девушки
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

9,1 144 9,00 5,02 2.52,8

840 555 464 565 434

9,6 150 9,60 4,75 2.58,4

742 621 503 492 379

10,0 129 7,72 4,63 2.58,6

668 399 381 461 377
-572 3 12 Будкевич В.В., Вяткин О.А.

2 14 бр.Редьковых, Коваленко А.В.

3 461 Короткевич Алина 05.05.2007 ДЮСШ "Олимп" к.2 СК ФПБ 2286

16 Пригоникер Э.Г.

2 2 Асецкая Елизавета 09.02.2007 СДЮШОР Шклов УСиТ 2737 -121

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 281 Кривоносова Елизавета 10.03.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 2858 2



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"
м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж
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3 8 7 8 7 7 8 8 8 8 8 8

6 7 7

7 8 8 4 8 5 7 8 7 8 7 6 8

7

2 6 5 6 7 8 7 5 7

2 7 6

7 6 6 5 4 4 4 4

5 3 3

3 2

5 1 6 12

1 1 2

Среди городских СУСУ:

ДЮСШ-1 Бобруйск к.2 4,0 3 6

Город/школа

ДЮСШ "Олимп" к.1 83,0 11 2

ДЮСШ "Олимп" к.2 24,0 4 5

СДЮШОР-5 к.1 85,0 11 1

СДЮШОР-5 к.2 51,0 11 4

ДЮСШ-1 Бобруйск к.1 66,0 11 3



23-25.01.2024

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец"
м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж
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Среди городских СУСУ:

Город/школа

4 8 8 8 6 7 7 7 7 6 7 16

5

6 7 8 8 8 7 6 12

6 6 10

5 5

5 7 2 5 5 7 7 14 14

4

6 3 5 6 6 4 6 5 7 6

8 8 7 8 5

1 3 3 8 8

6 5

4 6 16

2 5 6 6

8 8

Среди районных СУСУ:

СДЮШОР Шклов 70,0 10 3

ДЮСШ Круглое 84,0 11 2

СДЮШОР Кричев 87,0 11 1

СДЮШОР Белыничи 19,0 4 8

ДЮСШ Славгород 34,0 7 6

СДЮШОР Быхов 16,0 2 9

ДЮСШ Осиповичи 54,0 10 4

ДЮСШ Костюковичи 26,0 3 7

СДЮШОР Могилевский р-н 36,0 5 5


